
Zápis ze zasedání kontrolní komise 

 

Datum: 20.11. 2011 

 

Místo konání:  Štouračova 21, 63500 Bystrc   

 

Přítomni: L. Hanzíková, K. Slezák,  M. Valíček 

 

Omluveni: Dr. Dub (nemoc) 

 

Program jednání: 

 

I.  Postoj KK k jednání výboru samosprávy dne 16. 11. 2011 

      II. Projekt nové střechy domu 

      III. Různé 

 

ad I:    1. Na posledním zasedání výboru samosprávy  dne 16.11.2011 oznámili členové Dr. 

Šorm a Ing.   Zámečník  úmysl rezignovat na své funkce.  

        Členové KK jednomyslně  podporují tuto změnu vzhledem ke komunikačním 

problémům   které se objevovaly již   na předchozích jednáních výboru. 

         

       2. Kontrolní komise současně doporučuje urychlené hledání odborně zdatných kandidátů 

do nového výboru tak, aby mohly nerušeně pokračovat přípravné práce na revitalizaci domu 

na Štouračově 17, 19 a 21. 

     

       3. KK doporučuje zefektivnit zasedání výboru pořízením audiozáznamu o průběhu 

jednání. Tím se odstraní následná nedorozumění a spory kolem definitivní podoby zápisů ze 

schůzí výboru samosprávy. 

 

      4. Členové KK požadují, aby jim byly pravidelně zasílány zápisy z jednání výboru  

k nahlédnutí.  

 

ad II:  Kontrolní komise konstatuje, že projekt nové střechy navržený Stavoprojektou je 

výrazně dražší, než se předpokládalo. Doporučuje podle možností efektivní přepracování částí 

projektu s cílem snížit celkové náklady (viz některé podněty Ing. Kubiše na jednáních výboru). 

 

ad III:  1. Členové KK doporučují, aby se plánované plenární zasedání konalo v jiný den, než 

původně navrhovaný pátek 16.12.2011. Důvodem je předpokládaná nízká účast obyvatel 

domu na Štouračově. 

             2. Komise dále žádá, aby na jednání  příštího výboru samosprávy byl pozván alespoň 

jeden zástupce KK. 

 

 

V Brně dne 20. 11. 2011 

 

Zapsala:  PhDr. Ludmila Hanzíková, CSc 

                předsedkyně KK 

 

      

 



 


